乐清市日升电子有限公司
产品参数表
产品型号 CRS-N12120 纯正弦波逆变器
参考图片
尺寸（mm） 116*72*20
外包装(mm) 180*130*55
净重(kg) 0.28
毛重(kg) 0.46
直流输入电压 10-14.5VDC 输出波形 正弦波
频率 50/60HZ 输出谐波含量 ≤3%
额定功率 120W 峰值功率 250W
欠压保护 10+/-0.5V 欠压报警 10.5±0.5V
过压保护 15.5+/-2V 短路保护 恒流削波方式
工作电压范围 10-15V 高温保护 60℃-70℃
风机 智能温控 工作温度 -20℃-50℃
开关 长按 输入/输出 短按
电压显示 输入/输出 USB 输出 5VDC,500mA
输出电压 110-120/220-240VAC
过载保护 150W，视过载程度延迟 2~10S
LED显示 H1：过压、H2：过载、H3：过温、H4：低电压、H8：时间延迟